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Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 18 1,2 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Przedmiot ma na celu wprowadzenie studenta w problematykę bezpieczeństwa ekonomicznego.  Zapoznanie studenta z finansowym wymiarem bezpieczeństwa 
ekonomicznego, uwarunkowaniami bezpieczeństwa ekonomicznego, wpływem globalizacji na bezpieczeństwo ekonomiczne. Student dokonuje analizy działań państw w 
obszarze bezpieczeństwa ekonomicznego z wykorzystaniem narzędzi ekonomicznych. Student potrafi współdziałać i pracować w grupie i prowadzi dyskusje  zespołowe 
dotyczące przygotowanego przez siebie oraz kolegów projektu.

Wymagania wstępne
Brak

Zakres tematyczny
Projekt: Definiowanie bezpieczeństwa ekonomicznego. Wymiar finansowy bezpieczeństwa ekonomicznego. Wymiar surowcowo-energetyczny bezpieczeństwa ekonomicznego. 
Wymiar żywnościowy bezpieczeństwa ekonomicznego. Wpływ globalizacji na bezpieczeństwo ekonomiczne. Zagrożenia generowane przez działalność państw. Polityka państw 
wobec problemów bezpieczeństwa ekonomicznego. Zagrożenia ze strony pozapaństwowych uczestników stosunków międzynarodowych. Działalność państw i organizacji 
międzynarodowych na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa ekonomicznego. Analiza działań państw w obszarze bezpieczeństwa ekonomicznego z wykorzystaniem narzędzi 
ekonomicznych.

Metody kształcenia
Metoda projektowa, praca w grupach, dyskusja, prezentacja projektu.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student prowadzi dyskusje zespołowe dotyczące przygotowanego przez siebie 
oraz kolegów projektu; prawidłowo identyfikuje i rozstrzyga praktyczne dylematy.

K_K04 Ocena przebiegu dyskusji w 
trakcie przygotowywania projektu

Laboratorium

Student ma rozszerzoną praktyczną wiedzę dotycząca analizy bezpieczeństwa 
ekonomicznego w poszczególnych jego wymiarach

K_W01 Projekt z progami procentowymi Laboratorium

Student rozpoznaje uwarunkowania i różne źródła agresji ekonomicznej w 
stosunkach międzynarodowych

K_W08 Projekt z progami procentowymi Laboratorium

Student posiada umiejętność wykorzystania zdobytej wiedzy w różnych sytuacjach 
zagrożenia. W oparciu o zdobytą wiedzę, dokonując krytycznej analizy jej 
przydatności w praktyce, student potrafi formułować adekwatne i przemyślane 
wypowiedzi słowne i pisemne.

K_U06 Projekt z progami procentowymi; 
prezentacja projektu

Laboratorium

Student posiada ugruntowaną wiedzę o znaczeniu bezpieczeństwa ekonomicznego K_W02 Projekt z progami procentowymi Laboratorium
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student zna metody i praktyczne narzędzia badawcze wykorzystywane w analizie 
bezpieczeństwa ekonomicznego 

K_W09 Projekt z progami procentowymi Laboratorium

Student potrafi współdziałać i pracować w grupie. K_K02 Ocena przebiegu dyskusji w 
trakcie przygotowywania projektu

Laboratorium

Student prawidłowo interpretuje zjawiska i procesy zachodzące w różnych 
obszarach bezpieczeństwa ekonomicznego

K_U03 Projekt z progami procentowymi Laboratorium

Warunki zaliczenia
Warunkiem zaliczenia projektu jest uzyskanie pozytywnej oceny na podstawie wykonanego projektu w grupach 3-4 osobowych dotyczącego analizy zjawisk ekonomicznych  
wpływających na bezpieczeństwo ekonomiczne z zastosowaniem odpowiednich metod i narzędzi z punktu widzenia zapewnienia bezpieczeństwa ekonomicznego w wymiarze 
finansowym, energetycznym, ekologicznym, żywnościowym, surowcowym.

Warunkiem otrzymania zaliczenia jest uzyskanie min. 51% z projektu.

Oceny (punktacja):

51%- 60% - dostateczny (3.0)

61%-70% - dostateczny plus (3.5)

71%-80% - dobry (4.0)

81%-85% - dobry plus (4.5)

86%-100% - bardzo bobry (5.0).

Na ocenę składać będzie się ocena z projektu w formie pisemnej (K_W01; K_W02; K_W08; K_W09; K_U03; K_U06)  i przebiegu dyskusji w trakcie przygotowywania projektu 
(K_K02; K_K04) oraz prezentacji projektu (K_U06). Ocena końcowa ustalana jest jako średnia arytmetyczna wyżej wspominanych ocen.

Zaliczenie projektu zgodnie z harmonogramem studiów i odbędzie się na przedostatnich zajęciach.
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